Регистрационный номер _____                             Директору СОШ №2 г. Белоярский
                                      Остапенко Елене Александровне
                                                                      ____________________________________________
                                                                      ____________________________________________
                                                                                         ФИО родителя (законного представителя) ребенка полностью
                                                                          Адрес фактического проживания:
                                                                          628162,   РФ, Тюменская обл., Ханты – Мансийский
                                                                          автономный округ -Югра, г. Белоярский,
                                                                          _____________________________________________
                                                                                                                                         адрес
                                                                          телефон:______________________________________
                                                                          эл. почта:_____________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________________________
_______________________________________________________________________________,
                                          (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), дата рождения)
проживающего (щей) по адресу _____________________________________________________
в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Белоярский» в ____ «___» класс
__________________________________________________________________________________
преимущественное право приема (при наличии)
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. копия паспорта заявителя;
2. копия  свидетельства о рождении ребенка;
3. копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории;
4. _______________________________________________________________________________
Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

Сведения о родителях:
	Родитель (законный представитель):
	Иной законный представитель:

	ФИО _________________________________
	ФИО ________________________________

	____________________________________
	_____________________________________

	Сот. тел.: _____________________________
	Сот. тел.: _______________________________

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации школы, основными образовательными программами, реализуемыми школой, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а)         _________________________
                                                                                                                 подпись заявителя
Даю согласие на обработку наших персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации ___________________
                                                                                                                           подпись заявителя

«______» ________________202   г.                                    _______________                   __________________________
                                                                                                подпись заявителя                        расшифровка подписи